
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 88/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strzegom 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 25 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Strzegomiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 88/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Adama Mickiewicza 

1, 58-150 Strzegom: 
 

1. Irena Maria Galica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

2. Adrianna Monika Gołębiowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Strzegom 

3. Anna Maria Ignaczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

4. Emilia Karbownik, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Strzegom 

5. Sylwia Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzegom 

6. Leokadia Okruta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

7. Jolanta Małgorzata Ratkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Strzegom 

8. Łukasz Zenon Rodzeń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

9. Wioletta Ewa Świątek-Kardela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Adama Mickiewicza 1, 

58-150 Strzegom: 
 

1. Bogumiła Katarzyna Chudy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

2. Aleksandra Adrianna Durlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

3. Jerzy Majewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Strzegom 

4. Danuta Pikor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

5. Dorota Zdzisława Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

6. Maria Ewa Szczelina, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Strzegom 

7. Daniela Jadwiga Telega, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegom 

8. Teresa Włoszczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Strzegom 

9. Henryk Wiktor Wolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Adama Mickiewicza 1, 

58-150 Strzegom: 
 

1. Karolina Maria Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaroszów 

2. Brygida Adamowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

3. Klaudia Sylwia Kiewra, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Strzegom 

4. Czesława Teresa Leitner, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegom 

5. Martyna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzegom 

6. Teresa Mielnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

7. Daisy Płaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stregom 

8. Danuta Różańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Strzegom 

9. Wiesława Wktoria Zuchmantowicz, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, Al. Wojska Polskiego 3 -

5, 58-150 Strzegom: 
 

1. Marzena Stanisława Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

2. Monika Krzan, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Strzegom 

3. Henryk Ryszard Lebioda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegom 

4. Jadwiga Barbara Nakonieczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Strzegom 

5. Kamil Sławomir Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

6. Marta Natalia Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

7. Aleksandra Maria Okła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Strzegom 

8. Ryszard Rossa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

9. Dorota Ubycha, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strzegomskie Centrum Kultury, ul. I. J. Paderewskiego 36, 58-

150 Strzegom: 
 

1. Anna Patrycja Kordy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kostrza 

2. Marianna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzegom 

3. Katarzyna Lasak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Mielęcin 

4. Karolina Matyszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

5. Wiesława Maria Sumara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

6. Renata Tułodziecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Goczałków 

7. Beata Joanna Wawrykiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, Al. Wojska Polskiego 3 -

5, 58-150 Strzegom: 
 

1. Paweł Andrzej Banach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzegom 

2. Bogumiła Bartyzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

3. Joanna Dorota Krawczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Strzegom 

4. Wanda Teresa Lebioda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegom 

5. Maria Jolanta Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

6. Tomasz Filip Okła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Strzegom 

7. Julia Anna Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Strzegom 

8. Elżbieta Wączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

9. Edyta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. T. Kościuszki 31, 58-

150 Strzegom: 
 

1. Janina Bereta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Strzegom 

2. Joanna Agnieszka Bielewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czadrów 

3. Grażyna Teresa Fitrzyk, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Strzegom 

4. Natalia Anna Górska-Nykiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Stanowice 

5. Jarosław Krzysztof Kardela, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Goczałków 

6. Agnieszka Ewa Repelowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

7. Łukasz Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

8. Mariola Maria Strojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

9. Wiktor Zabijak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. T. Kościuszki 31, 58-

150 Strzegom: 
 

1. Kamil Łukasz Fornal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

2. Teresa Maria Imseridis, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jawor 

3. Kacper Waldemar Lewicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaroszów 

4. Barbara Krystyna Łoniewska, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Strzegom 

5. Kamila Matyszkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Strzegom 

6. Kazimiera Krystyna Pernet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

7. Danuta Helena Sadko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

8. Paulina Helena Tułacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

9. Mikołaj Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Stanowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół, ul. Krótka 6, 58-150 Strzegom: 
 

1. Sylwia Patrycja Cygan, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Strzegom 

2. Urszula Krystyna Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Strzegom 

3. Anna Małgorzata Maziarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanowice 

4. Adam Stanisław Miałkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Goczałków 

5. Renata Magdalena Najda-Lamka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Strzegom 

6. Patrycja Roman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

7. Ewelina Urszula Sabiszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Strzegom 

8. Dominika Marta Sahajdak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

9. Celina Danuta Zontek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół, ul. Krótka 6, 58-150 Strzegom: 
 

1. Ryszard Chęciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

2. Iwona Fornal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

3. Angelika Ganowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

4. Kinga Ewa Pilczuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegom 

5. Marek Roman Rogoża, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Strzegom 

6. Marta Wasielewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Goczałków 

7. Małgorzata Barbara Wójtowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Brzegowa 1, 58-150 

Strzegom: 
 

1. Zofia Maria Dobies, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

2. Izabela Elżbieta Krukowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegom 

3. Zofia Teresa Łopuszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

4. Aleksandra Myszczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Strzegom 

5. Marta Urszula Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

6. Milena Magdalena Rudnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

7. Diana Danuta Szwed, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Strzegom 

8. Zofia Grażyna Wołowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

9. Sławomir Marek Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, Brzegowa 1, 58-150 

Strzegom: 
 

1. Zbigniew Ryszard Fornal, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

2. Sławomir Hordyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bartoszówek 

3. Adrian Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

4. Tomasz Jarosław Krawczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Strzegom 

5. Sabina Wiesława Lesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

6. Ada Wiktoria Myszczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Strzegom 

7. Łukasz Józef Nykiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

8. Karolina Pilczuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegom 

9. Paweł Mariusz Rudnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczne Przedszkole nr 4, ul. Jeleniogórska 19, 58-150 

Strzegom: 
 

1. Stanisław Białous, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Strzegom 

2. Danuta Małgorzata Burszta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

3. Mariusz Damian Kopeć, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

4. Joanna Łamacz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żelazów 

5. Bogumiła Maria Młynarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

6. Krzysztof Edward Molenda, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

7. Maria Potoniec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Strzegom 

8. Małgorzata Bożena Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

9. Jolanta Taranek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Goczałkowie, ul. Rogoźnicka 17, 58-152 

Goczałków: 
 

1. Mariola Bereszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

2. Daniel Harmaciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

3. Monika Katarzyna Iwanicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Goczałków 

4. Barbara Alicja Kudlińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Goczałków 

5. Anna Maria Mikulec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

6. Daria Sauter, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Goczałków Górny 

7. Ewa Maria Wilczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Goczałków Górny 

8. Beata Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goczałków 

9. Daria Maria Żołądek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Goczałków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Jaroszów 98, 58-120 Jaroszów:
 

1. Krzysztof Bolesław Abram, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaroszów 

2. Maciej Abram, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Jaroszów 

3. Agnieszka Agata Falkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaroszów 

4. Marcin Mateusz Hołojda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Damianowo 

5. Halina Pikuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaroszów 

6. Renata Jolanta Płaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

7. Bogumiła Wachowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Bartoszówek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Rusku, Rusko 8, 58-120 Jaroszów: 
 

1. Stanisława Ewa Bis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jaroszów 

2. Lucyna Elżbieta Dworak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

3. Marlena Jedynak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Stanowice 

4. Aleksandra Krystyna Kardela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Strzegom 

5. Krystyna Teresa Lewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaroszów 

6. Danuta Mrozek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rusko 

7. Ewelina Weronika Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Targoszyn 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaroszowie, Jaroszów 98, 58-

120 Jaroszów: 
 

1. Anna Krystyna Abram, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaroszów 

2. Agata Magdalena Dec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

3. Kama Głąb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaroszów 

4. Edward Jan Hołojda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Damianowo 

5. Maria Bogusława Kierko, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Jaroszów 

6. Anna Joanna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jaroszów 

7. Barbara Krystyna Krzyszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jaroszów 

8. Łukasz Miłosz Rasiewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żarów 

9. Celina Katarzyna Tomaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jaroszów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Wieśnicy, Wieśnica 18, 58-150 

Strzegom: 
 

1. Mieczysław Chmiel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Goczałków 

2. Dominik Eugeniusz Fornal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

3. Andrzej Kowszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goczałków 
Górny 

4. Helena Grażyna Misek, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Strzegom 

5. Elżbieta Podsiadło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rogoźnica 

6. Ireneusz Piotr Traczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

7. Katarzyna Danuta Żądło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Czernica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Żółkiewce, Żółkiewka 54, 58-150 

Strzegom: 
 

1. Anna Maria Kardela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegom 

2. Monika Stanisława Maziarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelazów 

3. Adrian Mateusz Pikor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

4. Agnieszka Polikowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Graniczna 

5. Halina Stawarska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Kostrza 

6. Wioleta Marzena Wnęk-Soczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

7. Halina Stanisława Wolarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kostrzy, Kostrza ul. 

Żeromskiego 22, 58-150 Strzegom: 
 

1. Lidia Gębala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

2. Tomasz Jacek Karpeta, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Strzegom 

3. Dorota Lejtner, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kostrza 

4. Jadwiga Maziarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Stanowice 

5. Ryszard Józef Mikulec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

6. Wiesława Danuta Siatka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kostrza 

7. Irena Zaborowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Kostrza 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa w Rogoźnicy, Rogoźnica ul. Parkowa 1, 

58-152 Goczałków: 
 

1. Amelia Borysiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

2. Łukasz Michał Grzelik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

3. Stanisław Teresa Klasa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rogoźnica 

4. Robert Zbigniew Kozioł, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Goczałków 

5. Henryk Podsiadło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rogoźnica 

6. Wojciech Tatarczuk, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Rogoźnica 

7. Kamila Weronika Wojtków, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogoźnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska w Granicy, Granica 5A, 58-150 Strzegom:
 

1. Józef Białek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Strzegom 

2. Sebastian Arkadiusz Dec, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

3. Daria Julita Dochniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stanowice 

4. Paulina Angelika Fitas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Strzegom 

5. Mirosław Wojciech Nowak, zgłoszony przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Jaroszów 

6. Ewelina Izabela Pieniacha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Granica 

7. Monika Danuta Witka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Granica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Wiejska w Międzyrzeczu, Międzyrzecze 2, 58-150 

Strzegom: 
 

1. Halina Gwardzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

2. Agnieszka Hordyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bartoszówek 

3. Marcin Wacław Kunowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

4. Emilia Laske, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

5. Tomasz Bernard Posacki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegom 

6. Artur Rafał Rymarczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Strzegom 

7. Paweł Jan Świętak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Mielęcin 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Świebodzka 9, 58-141 

Stanowice: 
 

1. Bogumiła Ewa Górska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stanowice 

2. Renata Maria Jaciuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Strzegom 

3. Bożena Jolanta Kuczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Stanowice 

4. Agnieszka Olczak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Strzegom 

5. Małgorzata Helena Rodzeń, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

6. Aneta Barbara Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stanowice 

7. Katarzyna Żoch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegom 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszanach, Olszany 33a, 58-

141 Stanowice: 
 

1. Eliza Elwira Barecka-Śmigielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bronów 

2. Karolina Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jakubów 

3. Anna Grzelik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

4. Aneta Bernadeta Kołodzic-Kudlińska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Strzegom 

5. Halina Maria Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegom 

6. Agata Migoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszany 

7. Anna Moczulska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Strzegom 

8. Małgorzata Wiesława Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Olszany 

9. Mariusz Żoch, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegom 

 

 


